平成24年8月

PTP シートサイズ変更のご案内

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、標記製品の 10 錠 PTP シートのサイズが変更いたします。しばらくの間、 PTP シート変更品 と

製品の箱にシールを貼付させていただき、患者様用のお知らせカードを封入させていただきます。また、この変

更に伴い、100 錠個装箱のサイズ変更を行いましたので、ご案内申し上げます。

今後ともお引き立ての程、お願い申し上げます。                          謹白

記

≪変更内容≫
① 10 錠 PTP シートのサイズ変更（写真参照：デザインに大きな変更はございません。）
② 100 錠個装箱のサイズ変更（縦×横×高さ：55×125×45 ㎜→49×110×40 ㎜）
③ 100 錠の元梱サイズ変更（縦×横×高さ：321×535×267→272×480×250 ㎜）
④ 500 錠の元梱サイズ変更（縦×横×高さ：245×545×212→231×546×209 ㎜）

10 錠 PTP シート 変更前 変更後

写真

サイズ 35×84 ㎜ （横×縦） 34×90 ㎜ （横×縦）
※錠剤、14 錠 PTP シート、コード等に変更はございません。
※メロキシカム錠 5ｍｇ「NPI」の変更はございません。

≪変更予定時期等≫

製品名 包装単位 変更前ロット 変更後ロット（使用期限） 変更予定時期

メロキシカム錠 10ｍｇ「NPI」
PTP100 錠

69207 69211（2015.05）
H24.08 月下旬頃

PTP500 錠 H24.11 月上旬頃

裏面に続く

医療関係者各位

≪包装・梱包サイズ等≫

製品名
包装

単位

販売包装単位のサイズ 包装単位

の重量

(g)

梱包

入数

元梱包装単位のサイズ 梱包単位

の重量

(g)

縦

(mm)

横

(mm)

高さ

(mm)

縦

(mm)

横

(mm)

高さ

(mm)

メロキシカム錠 10ｍｇ「NPI」

100 錠 49 110 40 47 100 272 480 250 5,325

500 錠 103 145 48 188 20 231 546 209 4,260

700 錠 135 135 49 250 30 280 425 300 3,350

B500 錠 59 59 105 138 48 306 381 279 3,060

※100 錠以外の包装規格（500 錠、700 錠、バラ 500 錠）の個装箱のサイズに変更はございません。
※重量は推定値（理論値）になります。

以上